Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº15/2023/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Edital nº 56/2023, de 22 de setembro de 2023Edital nº 56/2023, de 22 de setembro de 2023

Eleição da Comissão Permanente de Acompanhamento da jornada flexibilizada dos servidores TécnicoEleição da Comissão Permanente de Acompanhamento da jornada flexibilizada dos servidores Técnico
Administra vos em Educação do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas GeraisAdministra vos em Educação do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
(IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme Resolução nº 42/2015 do Conselho Superior do(IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme Resolução nº 42/2015 do Conselho Superior do
IFSULDEMINAS.IFSULDEMINAS.

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Poços de Caldas, torna público o resultado final da eleição
constando os inscritos e as indicações realizadas pela Direção-Geral.

RESULTADO FINAL

Titulares:Titulares:

Andrea Margarete de Almeida Marrafon
Daniela de Figueiredo
Jonathan Willian de Oliveira

Suplentes:Suplentes:

Beatriz Aparecida da Silva Vieira
Fernando Amantea Ragnoli
Verônica Vassallo Teixeira

Heliese Fabricia Pereira

Sérgio Pedini

Comissão Eleitoral Permanente

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Heliese Fabricia PereiraHeliese Fabricia Pereira, CHEFE DE GABINETE - FG2 - PCS - GABCHEFE DE GABINETE - FG2 - PCS - GAB , em 24/10/2023 11:34:17.
Sergio PediniSergio Pedini, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/10/2023 12:14:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

399349
51cc86153b

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais